XVIII. Paucis rem perstringo. Ille mulieribus ornatus jure naturali, & divino vestitus affer-

titur qui libidinis illudum est, & procacitatis argumentum. At nuda ubera ad venerem viros provocant: ergo veulta est cursum exerto offensio. Nec refert quod vaferimè, & impudice feminis fascioli nigillis, & transheidis mammillas ornent: qui non occultant, neque operant, sed his prefigulis magis irritant, & afficiunt ad contemplationem. Velamina illa sunt culmine irritamenta, quo efficacius accendant exultare. Nec blateres, invecta confutidine, mammillas istas nudatas vim ammittere alieni, & accendendi libidinem, quoq; familia sunt minus molest. Delicia quippe hac sunt, & insatiantum spectra. Epulæ laute familiaris, & quotidiane nunquam viuam amiserunt terribili famelicos? Appetitiones humanæ uero coactent, sed roborantur, & saginantur. Sola abstinentia, & à periculis, & irritamentis substratio concupiscentiam in servitium redigit. Mos itaque, vel consuetudo, quo obruditur, abusus est detestabilis, & profigate honestatis, & impudiciale monumentum. Denegent ergo Confessarii mulierculis illis quæ per publicas vias prostitutionis, & scortationis vexilla explicit, abolitionem.

XIX. QUEST. VIII. Peccatores feminæ, quo confidientes probent viris à quibus se turpiter amandas possident? RESP. Si mulier nulla iusta causa necessitatibus, vel utilitas duci, domo egrediator, pravidenter se turpiter ab hoc, aut illo viro anindam fore, graviter peccat juxta communem Theologorum sententiam. Nec voluntas exercende libertatis ratio iusta est, que à culpa cam liberet. Libertas quippe humana charitatis legibus subjecta est. Charitas autem iubet, ut spiritualis proximi justa viteretur, praesertim cum id præstat abisque gravi detimento potest. Nec loco notabilis detimenti habet impedimentum breve proprie libertatis valer. Alia ergo ratio præter exercitum proprie libertatis assignari debet, ut licet hoc in causa egrediator. Legitima autem causa egrediatur. Legitima autem causa egrediatur. Necesse est cum ad Ecclesiast. invileadi infirmos, tractandi propria negotia.

XX. Distinguendum est tamen scandalum putidorum & scandalo pharisaicæ. Ut illud evicit mulier, quando prævidet se turpiter amandam ab hoc determinato viro, debet pro aliquo vice vel omittere sacram, vel aliam adire Ecclesiast, vel differre auditionem Sacri: quoniam præceptum vitandi scandalum prævaleret præcepto audiendi Sacri. Verum in praxi raro hoc contingit, quia raro scandalum putidorum, qui vel ex ignorancia, vel ex mera imbecillitate peccant, contingit. Peccant enim communiter ex malitia, atque adeo scandalum est pharisaicum, quod iuxta omnes contumeliam est, quando vitari nequit sine ordinis perturbatione. Ruella, & mulier formosa prævidet se ab aliquibus in tali convivio turpiter amandas, quia sit illuc interventus fore aliquos impudicos viros libidine astuentes; si absque gravi incommodo abstineri tali convivio potest, tenetur se contineare, quia præceptum charitatis urget, ut viteretur peccata.